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ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR
MALMO FOTBOLLFORENING

Styrelsen for Malmd Fotbollférening avger harmed arsredovisning och koncemredovisning for
rakenskapsaret 2010-01-01--2010-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Sportaret med A-laget

Kontinuitet och satsning pa att bygga laget kring unga spelare har varit ledorden for A-
lagsverksamheten under nagra &r. Gladjande nog bibehblls truppen fran 2009 i princip intakt och vi
kunde darigenom bygga vidare pé spelet under den framgéangsrika fjorarshosten. Samtidigt hade de
manga unga spelama tagit ytterligare ett kliv framat i sin utveckling, vilket gjorde att
férutsattningama fér att uppfylla malsatiningen var goda. Malet var som bekant att kunna och vilja
vinna Allsvenskan 2010.

Trots att malsattningen var att vinna serien &r var beddémning att forvantningarna inte bara infriades
utan ocksa | Vart valb och p de unga lag vann Allsvenskan i
stor stil med &tskilliga poang till samtliga andra lag utom Helsingborgs IF som ocksa gjorde en
fantastisk sdsong. Den offensiva spelidén och harmonin i truppen gav utlopp for ett vagvinnande
och kreativt anfallsspel utan att forsvarsspelet blev lidande. Det &r med stor gladje man blickar
tillbaka pa sdsongen som gav det sextonde officiella SM-guldet och den nittonde allsvenska
seriesegermn.

En stor del av &ran for den val ska igtvis tillskrivas runt A-
laget och Roland Nilssons mod och vilja att satsa vidare med utgangspunki i den spelidé han har
14tit véxa fram under sina r i klubben. P& ledarsidan inleddes &ret annars med att assisterande
tranaren Hans Gren fick [&mna sin post. Hans blev den spa unge Josep
Clotet Ruiz som med sin gedig| ildning och sina sp influenser bidrog till att
utveckla spelet pa flera fronter. Tyvar avslutades aret med att han valde att Iamna féreningen for
att under 2011 ta 6ver som huvudtranare i Halmstads BK.

Som vi redan har k¢ forblev sp ppen i stort sett intakt genom transferfénstret vintern
2009/2010. Flera viktiga rekryteringar som Ricardinho, Daniel Larsson, Wilton Figueiredo, Johan
Dabhlin och Ivo Pekalski gjordes redan 2009 och gav full utdelning under 2010. Det enda tillskottet
ill truppen under vintern var atervandande Joseph Elanga som under aret fungerade som fullgod
wkane inte bara som vansterback utan dven vid nagot tilifalle som mittback. D&

deci des till foljd av en olycklig korsbandsskada pa Jasmin Sudic i
bérjan av sasongen rekryterades under den unge p i YagoF for att
starka forsvaret. Samtidigt Ismnade nagra spelare klubben under sommaren. Robert Ahman
Persson gick till AIK, Edward Ofere gick ill italienska Lecce och Robin Nilsson gick till Angelholms
FF. Fran de egna leden bdrjade Pontus Jansson pa allvar gora sig gallande i A-laget, Alex Nilsson

frén start i All kan med tvd mal och under hasten presenterade Dardan Rexhepi

sig som en mycket sp d for
Organi i fi det angsrika &ret utan nagon renodlad sporichef med ansvar f6r
fotbollsfragorna. Det ansvar som normalt sett ligger pa en sporichef delades mellan flera parter med
ett tydligt paA . Redan tidigt under &ret fastslélldes an det var 6nskvart
att hitta en kvalificerad kraft som ersattare till Hasse Borg den I3 i och
slralegln blir lidande utan en kunnig person med tydligt chefsansvar fér denna centrala del av

Det bedi id vara viktigare att ratt person anstalls &n att det g&r snabbt,

vnlket gjorde att organisationen under 2010 hade ett annat utseende. Efter en ganska omfattande
rekryteringsprocess utsags i slutet av aret Per Agren till ny sporichef.

Publiksnittet under sasongen blev 15 212 vilket innebar en mindre dkning gentemot 2009.
Framgangarna pa planen bidrog utan tvekan till denna siffra samtidigt som ocksa Sveriges finaste
och mest moderna fotbollsarena var en viktig faktor i att Malmd FF:s publiksnitt 8kade trots en
betydande publi gang for A kan overlag.
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Ungdomliga framgangar

2010 var ett mycket framgéangsrikt &r f6r Malmé FF Ungdom. Ungdomslagen tog hem flera
prestigefylida titlar och visade hog klass genom att géra bra resultat i hard konkurrens bade nationellt
och internationelit.

Malmé FF U19 blev liksom A-laget svenska ma 2010. Den prestigefylida SM-titeln krénte en
sven i 6vrigt utmarkt sasong. U19-laget tog dartill hem en trippel genom att ocksa hemféra segrar i
DM for juniorer och DM f6r seniorer. Segern i DM for juniorer sakrades pa bortaplan mot Lunds BK
och i DM fér seniorer besegrades bland annat fyra division 2-lag (Hollvikens GIF, IFK Klagshamn,
Hégaborgs BK och GIF Nike) pa vagen mot titeln.

Malmé FF U17 gjorde ocksé en riktigt bra s&song. Lage( vann grundserien, men fériorade tyvarr pa
straffari P mot de blivand Helsingborgs IF. Det var en
mycket jamn och oviss ma|ch som kandes som den moraliska SM-finalen. U17 tog dock hem en fin
titel nar laget under sommaren vann Lyngby Cup dér flera av Nordens basta lag deltog.

En av de storsta upplevelserna under aret var nar Malmé FF U17 tog emot FC Barcelona U17 pa
Swedbank Stadion i en match som arrangerades i ett samarbete mellan Malmd FF och Malmd Stad
under rubriken "Football against racism”. Hela arrangemanget blev mycket lyckat och innehéll inte
bara matchen utan ocksa seminarier och andra inslag pa temat "Football against racism®. | matchen
gjorde vart U17-lag en stark insats och kunde mycket vél ha besegrat FC Barcelona men matchen
slutade mallos.

P15 spelade tidigt under aret Nike Premier Cup (SM for P15) och efter gruppseger och semifinalvinst
vantade IF Brommapojkarna i finalen. Dar f6ll MFF knappt och missade darmed chansen att
kvalificera sig f6r EM. Malmd FF tog ocksa hem DM fér P16 och P14. | den sistnamnda
&ldersgruppen innebar segem kvalifikation fér 2011 ars Nike Premier Cup. Det var for dvrigt forsta
géngen samma férening vann alla fyra DM-titiama p4 herr- och pojksidan. Aven Malmd FF P13 vann
tva stora titlar: Lomma Cup — inofficiella SM for P13 — och KB Cup, dar de flesta av Nordens basta
ungdomslag deltar. Aven Malmé FF P12 stod som slutsegrare i KB Cup.

A-truppen bestod infor sdsongen 2010 av fem spelare fodda 1991 eller senare: Muamet Asanovski,
Filip Stenstrém, Dejan Garaca, Pontus Jansson och Alexander Nilsson. Strax fére sommaren
fiyttades &ven Dardan Rexhepi upp i A-truppen och infor sésongen 2011 har ytterligare en spelare
fran ungdomsleden tillkommit i form av Tobias Malm. Tio spelare frdn MFF:s ungdomsled har under
2010 rep ¥ i olika &ldersgrupper.

Swedbank Stadion

Efter inflyttningsaret 2009 var v i stadion i full gang redan fran arets bérjan 2010. Det
mnebér kontors- och fotbollsverksamhet for Malmo FF men aven daglig verksamhet for en rad andra
och foretag, MFF Shopen och inte minst omfattande
skolverksamhel for Malmé FF:s fotbollsakademi och Malmé stads idrottsgymnasier. Under &ret tilkom
i tva h ] i Friskis & Svettis och Creative Events AB. Friskis & Svettis
fiyttade in i ombyggda frascha lokaler pa bottenplan bredvid MFF Shopen.

En férandring av sjalva var en ombyggnad av bortasektionen dar 300 stolar togs bort
och den delen av sektionen gjordes om fill stiplats for att mota 6nskemalen fran bortalagens publik.

Férutom Malmd FFs matcher pa stadion har vi &ven fatt fortroendet att &n en gang arrangera en
malch fér U21-landslaget. Denna gang var det den avgérande play off-matchen till 2011 &rs EM-
slutspel mellan Sverige och Schweiz. Den stérsta externa matchen var dock nér vi arrangerade EM-
kvalmalch f6r herrlandslaget mellan Sverige och San Marino 7 sep Med en aterva

Zlatan Ibrahimovic i landslaget blev det en festkvall med storseger och fullsatt pa laktama.

K och fortiopte under &ret dar vi i restaurang 1910, forutom

vid MFF:s k g orde diverse men
dessvarre inte s3 manga som hade varit 6nskvart ur ekonomisk synpunkt. For att 6ka mangden
arr kommer i i séljinsatser att &ga rum under 2011. Exempel pa evenemang
som har genomforts & Malmdminglet, Tetra Pak, SISU, Riksil och Ung Fo
Vi har dven arrangerat catering for cirka 1 500 personer i med EM i truppgy ik. Darill
valde Peace on Earth att I&gga sin hyliningskonsert till John Lennon och Malmé stad sin
antivaldskampanj i var festlokal.
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Organisationen

Organisationen runt A-laget var ganska stabil. Aret fore innebar en expansion av personalen pa
flera omraden, d& staben runt A-truppen utdkades med en heltidsanstalld fystranare och en
idrottspsykologisk radgivare. Bada dessa funktioner har gjort stor nytta, bade pa kort och lang sikt.
Under sommaren fick dock den populare fystranaren John Phillips ett mycket formanligt ekonomiskt
erbjudande fran utlandet som han valde att acceptera, men han ersattes omgaende av en annan
engelsman, Simon Hollyhead, med samma gedi ildning och pa

Ekonomlska hénsyn fﬁranledde en Gversyn av alla delar av verksamhelen dar ambitionen var att

ett besparing utan att de sportsliga malen pa F blev
personalneddragningar pé vissa punkter och darigenom en betyd i dar
merparten av besparingarna dock inte paverkar verksamhetens resultat fullt ut fbrran 2011.

Férséljnlngsorgamsanonen bidrog i vanlig ordning till de goda marknadsintakterna. 2009 ars

pa f under 2010 med ett allt tatare nyhetsfidde och intensifierade
panya i som pelvis webb-TV. En trevlig utmarkelse var att
Malmd FF:s hemsida utsags till bast i Sverige p4 omradet sporthemsidor. Ett omrade som méaste
f6 arev av Stadion d&r antalet arrangemang har varit mindre &n
nodvandigt. P4 detta omrade anstélldes i slutet av 2010 Pernilla Lyberg med stor kapacitet att salja
in och generera okad aktivitet i g 1910 ick ochi av stadion.
| med boksl med det ish t fér 2010 uppdag. att Itatet

var vasentligt samre &n vad tidigare prognoser hade indikerat. | samband med att detta forhallande
stod klart valde Pelle Svensson att avga som VD till f6ljd av halsoskal. Han ersattes i barjan av
februari 2011 av Per Nilsson som fungerar som tillférordnad VD.

Styrelsen i Malmd FF
Under &ret har styrelsen i Malmo FF haft féljande sammansatining:
Hékan Jeppsson, ordférande
Pontus Hansson, sekreterare
John Abrahamson

Carina Brorman

Per Eliasson

Ingemar Erlandsson

Bo Malmquist

Anders Palsson

Erling Palsson

Lars Kongstad, suppleant
Bjorn Bergman, suppleant

Revisorer

Som revisorer {or Malmo FF har fungerat:
Paul Hansson, auktoriserad revisor
Torbjérn Svensson, aukloriserad revisor

Malmd FF:s operationella ledning

Malmé FF:s operationella ledning har bestétt av:
Pelle Svensson, VD

Jan-Olov Kindvall, administrativ chef

Roger Alvesson, ekonomichef

Per Wellnder kommunlkahonschef
Mats Engqyvist, ur f

MFF Event AB

Under &ret har styrelsen i MFF Event AB haft foljande sammansattning:
Pelle Svensson, ordférande

Nils-Borje Friberg

Roger Alvesson

MFF Events operationella ledning
MFF Events operationella ledning har bestatt av:
Nils-Borje Friberg, fastighetschef VD
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Pagaende skattetvist

Skatteverket har i omprévning lut i ber 2009 hanforliga till Skatteverkets utredning
rérande aren 2005 till 2007 beslutat att paféra foreningen skatier, skattetiliagg och rantor
uppgéende till ett belopp om drygt 8,4 miljoner kronor. Fragorna rér inkomstskatt, moms,
avkastningsskatt, arbetsgivaravgifier och s k. A-sink. Merparten av de fragor som har
genom Sk kels dning ror sidana ratts- och bevisfragor dar Malmé FF

och féreningens radgivare gér en helt annan juridisk bedémning &n den som motparten har gjort
i sitt beslut. Féreningen har darfér valt att dverklaga merparten av fragorna till domstol och har
goda forhoppningar att redan i lansratten vinna gehor for sin standpunkt. De fragor som inte
Gverklagats och dar beloppet har inbetalts under januari 2010 avser avkastningsskatt och
kostférmaner och uppgar till cirka 460 000 kronor. Féreningen har redan i bokslutet 2009-12-31
av forsiktighetsskal reserverat ett nettokostnadsbelopp om cirka 4,8 miljoner kronor, vilket &r
den kostnad som uppkommer for foreningen om vi inte skulle f& gehor for nagra av vara

3 vid den rattsliga provningen. Vid reserveringen har avdrag gjorts for
som kan vil ireras till tredje part och uppkomna regressfordringar.

En blick in i 2011

Malmb FF gar in i sasongen 2011 som svenska mastare. Det huvudsakliga sportsliga malet &r
att forsvara det allsvenska guldet och att fullfélja etablerandet av klubben som den ledande i
Sverige och i rollen som en standig kandidat att vinna titlar. Dartill har vi ett spannande
Champions League-kval att se fram emot déar forhoppningen ar att laget och klubben ska vara
redo att avancera och ta vara pa de mojligheter som bjuds.

Roland Nilsson som ledde oss till guldet &r kvar som huvudtranare, vilket garanterar den
Kkontinuitet som har varit ledstjaman i verksamheten i nagra ar. Hans assistent Josep Clotet Ruiz
har daremot valt att 1amna klubben och ersatis av Anders Palmér. | dvrigt &r staben runt laget
intakt. Detta faktum i kombination med att ingen av de ordinarie spelama i truppen har lamnat
borgar for en god utveckling pa planen dven under 2011. Férhandlingar om forlangda kontrakt
med nagra av de unga nyckelspelamna har inletts.

Under den nye sportchefen Per Agrens ledning kemmer sportorganisation successivi att
utvecklas. Arbetet med en Iangsiktig fotbollsmassig strategi kommer att fortsatta. Tanken ar
dock inte att strategin ska vara rigid och entydigt faststélla spelsystem utan lagga fram den

g fin och spelidén inom vilken Malmd FF ska leda den svenska
fotbolisutvecklingen framat. Fotbollen utvecklas hela tiden och klubbens bedbémning &r att det
inte framjar it att leda utv i atthaen ategi som &r fastlast i detalj.

P& ungdomssidan ser det alitjamt ljust ut. Vi har maénga mycket talangfulla spelare i de egna
leden och &r en attraktiv klubb for regionens talanger att s6ka sig till. Fotbollsakademin och
fotbollsgymnasiet bidrar till att kla inte bara skickli lare utan hela individen,
vilket ar nagot klubben faster stor vikt vid. De senaste ren har visat en uppatgéende trend nar
det galler antalet ungdomar som pa allvar gér sig gallande i A iskussi och iti

ar att fortsatta denna trend.

Till skillnad fran det sportsliga utfallet blev 2010 ett iskt sett missly ar. for
Aret blev et stort underskott och dven om en stor del av de kostnader som orsakade

derskottet var av enga staller det krav p4 &tgarder. Redan under 2010
ger ett k paringsprog vars effekter till storre delen inte far genomslag
f6rran 2011. Per Nilsson som tilltradde som VD i februari har fatt klara instruktioner om att
hogsta prioritet &r att se Gver alla } der samt alla ini: iva rutiner och p for att
gbra organisationen sa effektiv som mojligt.

Budgetarbetet infor 2011 har praglats av stor & € iti ar att det ish
utfallet ska bli vasentligt batire 2011 &n 2010. | ljuset av det betydligt stérre underskottet an
férvantat under 2010 har budgeten for nasta ar fatt genomga en omfattande versyn, men
ambitionen och malsattningen ar altjamt att ekonomin ska g runt. De &tgarder som har

idtagits &r paringsprog som initi i mitten av 2010, férbatirade rutiner
ochp for och ini ion som &r det hogst prioriterade omradet for
nye VD:n Per Nilsson samt en extra d under aret 2011.
Dessa atgérder i kombination med att en del av underskottet for 2010 var engangskostnader
talar for att det ekonomiska resultatet kan komma i av den langsikti alsattni
redan under 2011. De i som p infor 2011 ska inte paverka de
sportsliga malsattningarna.

Redan innan vidden av 2010 &rs underskott stod klart byggde planeringen p att klubbens egna
ekonomiska resurser var ofilirackliga for att iera en sp ig satsning som

Klubbens malsattning. Malmd FF har darfor ett tag arbetat med att via externa investerare fain
det kapital som krévs for att forlang med ny P och tuellt vdssa
truppen genom enstaka nyférvarv som vasentligt hajer kvaliteten.
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resultat och (koncernen) 2010
Utfallet av det ekonomiska resultatet for 2010 blev ett underskott om 32,8 miljoner kronor att
jamfora med foregaende ars dverskott om 5,1 miljoner kronor.

P4 intakissidan aterfinns nagra betydelsefulla férandringar. Intakterna har minskat fran 184,9
miljoner till 153,9 miljoner kronor. Exklusive spelarforsaljningar 6kade daremot intakterna fran
135,6 miljoner kronor till 148,3 miljoner kronor. Nedgangen i intakter beror saledes till den alit

de delen pa att spelarforsaljningar har minskat fran 49,3 miljoner kronor till 5,6
miljoner kronor. Aven intakter frén samarbetspartners har minskat nagot, fran 61,0 miljoner
kronor till 59,0 miljoner kronor. Denna minskning har med stor sannolikhet ett samband med
de sportsliga resultaten 2008 och 2009.

Eftersom intakterna exklusive spelarforsaljningar har okat finns det aven flera positiva poster
pa intakissidan. Matchintakterna har 6kat nagot fran 37,0 miljoner kronor till 39,3 miljoner
kronor. Intakterna fran souvemrférsaljnlng uppvisar en belydande &kning fran 5,7 miljoner
kronor till 10,4 miljoner kronor. Ers& for sandni i har 6kat fran 8,4 miljoner
kronor till 11,0 miljoner kronor, vilket &r en direkt f6ljd av SM-guldet. Dessutom 6kade
hyresintakterna fran 9,2 miljoner kronor till 16,1 miljoner kronor till f6ljd av ett helt ariett fullt
uthyrt Swedbank Stadion. Event- och konferensintakter dkade jamfort med féregaende ar men
ligger fortsatt pa en blygsam niva.

De totala kostnaderna har 6kat i forhallande till féregaende ar, vilket framfor allt beror pa att

kostnaderna for Swedbank Stadion har dkat i och med att arenan har varit i drift under hela

aret 2010, vilket inte var fallet foregaende &r. De tva stora kostnadsposterna &r évriga externa
der och p di

Ovriga externa kostnader har dkat fran 92,5 miljoner kronor till 104,0 miljoner kronor. Har finns
tva utvecklingslinjer som gér i motsatt riktning. Hyreskostnadera fér stadion har okat fran
23,3 miljoner kronor till 44,7 miljoner kronor och driftskostnaderna frén 8,5 miljoner kronor till
12,8 miljoner kronor. Okningen beror pa att stadionhyra och drifiskostnader utgér for hela aret
och inte bara fér delar av aret som fallet var 2009. De dkade drifiskostnadema beror &ven pa
okade alinings- och stadningsk d

Ovriga kostnadsposter har minskat i forhllande till 2009. Matchkostnaderna har minskat fran
12,6 miljoner till 8,6 miljoner kronor, vilket framst beror p& minskade kostnader fér resor, kost
och logi samt mi fér bevakning och vakiare. Posten 6vriga kostnader har
minskat fr&n 19,3 miljoner kronor till 11,2 mlljoner kronor. Deﬁa beror pé minskade kostnader
for ialinkép och voden samt mi i
kormdsmvenlaner Delposten 6vriga enema kostnader har minskat fran 3,3 miljoner kronor till
1,9 miljoner kronor de pa der som utgick 2009 i samband med
fardigstallandet av Swedbank Stadion.

K d for dsaktivi har minskat marginelit. Har ingar bade poster dar
kostnaderna har okat och poster dar kostnaderna har minskat. Souvenirinkdpen har dkat i takt
med den dkade férsaljningen och hospnamykoslnadema har 6kat nagot medan kostnaderna
har minskat inom aden som 1, Sp och voden.

| bokslutet 2010 har dven gjorls enga veringar for och hyresgést
konkurs.

Den andra stora der, har kat fran 70,0 miljoner kronor till
73,8 miljoner kronor. | denna post fi I'nns pari iform av der till spelare som
en foljd av en nagot mindre trupp 2010 samt vissa andra p ingar. Ki

{or tranare och annan personal kring A-laget har dock okal | relation llll 2009 har det &ven
tillkommit der for p de ersattningar som en foljd av SM- guldel

D har en engé v for uppsagni inklusive aner,
sociala avagifter gjorts.

och

K delar av sp har minskat fran 14,1 miljoner kronor foregdende ar till
11,7 miljoner kronor. Det &r en direkt foljd av att inga nya stora spelarinvesteringar gjordes
under 2010 samt att en del spelare avyttrades under 2009 och 2010.

Posten 6vriga rorelsekostnader har minskat jamfort med foregdende &r. | 2009 ars bokslut
gjordes 3 veringar for i om 4,8 miljoner kronor, vilka inte belastar arets
bokslut. | &rets resultat finns daremot valutakursforiuster pa fordringar fran spelarférsaljningar
om 2,1 miljoner kronor. Dessutom finns en reavinst avseende forséljningen av Kulan paoz2
miljoner kronor samt en 6kning av andelen i vinsten fran i som &ger
Swedbank Stadion och som Malmé FF &r delagare i fran 0,9 miljoner till 2,5 miljoner kronor.

Det egna kapitalet uppglck vid érsskmel l||| 78 miljoner kronor. Arets forlust pa 32,8 miljoner
kronor til med & g av om 0,4 miljoner kronor innebar att
formogenheten har munskal med 33, 2 miljoner kronor. En minskning av det egna kapitalet i
den storleksordningen ar givetvis inte dnskvard, men foreningen har fortsatt en god
ekonomisk bas att sta pa for att mota de utmaningar en ny fotbollsarena innebar och fér att
kunna g féra den p de satsningen p4 att bli ett nordiskt topplag utan att féreningens
angsikti barkraft tyras.

Koncemens likvida tillgangar har okat ndgot jamfort med féregaende &r och uppgér till 8,7
miljoner kronor.

Malmb FF &r delagare i Fotbollsstadion i Malmo Fastighets AB. Malmd FF:s aktiekapital i
bolaget uppgar ill 35 miljoner kronor. Dessutom har ett 1n stalits ut om totalt 31 miljoner
kronor i syfte att fungera som en likviditetsgaranti for langivare.
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Kkr

Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Arets resultat

exkl *

Resultat fére transfer/avskrivning***

Balansomslutning
Eget kapital
Soliditet™*

Likvida medel (kassa)

*  Nettoomsattningen minskat med vinster fran spelarférsaljningar

** Eget kapital/balansomslutning

+*+ Arets resultat- vinst fran spelarférsaljningar -

Betraffande koncernens och moderféreningens resultat och stallning i dvrigt hanvisas till

2010 2009 2008 2007
153896 184855 111476 90278
-37 318 3133 184 =727
-32 801 5131 1407 -421
148277 135575 88791 79 482
-26748 -30056 -10078 2154
191475 207 945 193673 130 180

78030 111182 112146 104 186
40,8% 535% 57,9% 80,0%

97486 8413 31856 39129

delar av akt

d ltat- och
tusen svenska kronor dar ej annat anges.

samt tillaggsupply

2006

118 4866
36 339
36 296

80 269
10 953

127 821
100 912
78,9%
56 966

. Alla belopp uttrycks i
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KONCERNENS
RESULTATRAKNING Not  2010-01-01 2009-01-01
2010-12-31 2009-12-31
Rorelsens intdkter m m
Nettoomséttning 1 153 896 184 855
153 896 184 855
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 2,3 -103 968 -92 517
Personalkostnader 4 -73 796 -70 032
Kostnadsférda delar av spelarkontrakt 6 -11 672 -14 093
Avskrivningar 57 -2 348 -1973
Ovriga rérelsekostnader 8 607 -3706
Rorelseresultat -37 281 2534
Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintakter 9 408 741
Réntekostnader och liknande resultatposter 9 - -445 142
Resultat efter finansiella poster -37 318 3133
Skatt pa arets resultat 19 4517 1998
ARETS RESULTAT -32 801 5131
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'KONCERNENS

TILLGANGAR

Klubbhus

Varulager m m

BALANSRAKNING Not  2010-12-31 2009-12-31
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér spelarférvarv 6 19 593 32620
19 593 32620
Materiella anldggningstillgangar
5 0 4817
Inventarier, verktyg och installationer 7 12 228 14 104
12 228 18 921
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseféretag 11 37 230 35526
Andra langfristiga vardepappersinnehav 14 15 000 17 500
Uppskjutna skattefordringar 19 8 931 3644
Andra langfristiga fordringar 12 4719 1987
65 880 58 657
Summa anldggningstillgangar 97 701 110198
Omséttningstillgangar
Handelsvaror 1422 1787
1422 1787
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 21780 10 554
Fordringar spelarévergangar 12708 29 263
Fordringar hos intresseféretag 30979 25655
Skattefordran 3038 47
Ovriga fordringar 311 376
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 13 13790 21652
82 606 87 547
Kassa och bank 9746 8413
Summa omsiéttningstillgangar 93774 97 747
SUMMA TILLGANGAR 191 475 207 945
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KONCERNENS
BALANSRAKNING Not 2010-12-31 2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 15
Kapitalbehallning
Vid arets borjan 110 831 106 051
Arets resultat -32 801 5131
Summa eget kapital i 78 030 111182
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16 3000 0
Ovriga langfristiga skulder 0 1500
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 18 15 000 ) 17 500
18 000 19 000
Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit (limit 5.000 / 15.000) 2933 11 255
Leverantérsskulder 12 875 5 954
Skulder spelarévergangar 17 1252 3630
Ovriga kortfristiga skulder 23 299 12 154
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 18 55 086 44770
95 445 - 77763
'SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER B 191 475 207 945
POSTER INOM LINJEN ) -
Stéllda sé@kerheter
Spérrade bankmedel och vardepappersinnehav 17 500 20 000
Andra finansiella tillgodohavanden, depatillgodohavanden 58702 55 061
Summa stéllda sdkerheter 76 202 75 061
Ansvarsférbindelser
Pensionsférpliktelser 0 400
Reservation for tillaggskopeskilling 5060 1050
Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB 19 825 20176
Summa ansvarsférbindelser 24 885 21626
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KONCERNENS
KASSAFLODESANALYS 2010-01-01  2009-01-01
Not 2010-12-31  2009-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -37 281 2 534
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet mm 20 8 221 -36 919
29060  -34385
Erhallen ranta 408 741
Erlagd ranta -445 -142
Kassafldde fran den lopande verksamheten fore 7
férandringar av rorelsekapital -29 097 -33 786
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av varulager 365 262
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -11 226 5291
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 13 435 -20 276
Minskning(-)/6kning(+) leverantorsskulder 6 921 3808
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 8 261 14 204
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 11341 -30 497
Investeringsverksamheten
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -1 327 -27 719
Forsaljning av immateriella anlaggningstillgangar 8 300 54 807
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -448 -13 940
Forsaljning av materiella anlaggningstillgangar ~ 5000 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 11 525 13 148
Finansieringsverksamheten
Okning langfristiga skulder 1500 0
Aterbetalning av vinstandelstillskott Pildammarna Invest AB -351 -6 094
Kassafléde fran finansieringsverksamheten - 1149 -6 094
Arets kassaflode 1333 -23 443
Likvida medel vid arets borjan 8413 31 856
Likvida medel vid arets slut 21 9 746 8413
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MODERFORENINGENS
RESULTATRAKNING Not  2010-01-01 2009-01-01
2010-12-31 2009-12-31
Rorelsens intdakter m m
Nettoomsattning 1 129 226 167 863
129 226 167 863
Roérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 23 -66 699 -74 374
Personalkostnader 4 -68 713 -64 191
Kostnadsférda delar av spelarkontrakt 6 -11 672 -14 093
Avskrivningar 57 -976 -1 036
Ovriga rérelsekostnader 8 -1 867 -4 635
Rorelseresultat -20 701 9534
Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i koncernféretag 10 -14 900 -4 600
Ranteintakter och liknande resultatposter 9 1439 1268
Rantekostnader och liknande resultatposter 9 426 78
Resultat efter finansiella poster -34 588 6124
ARETS RESULTAT -34 588 6124
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MODERFORENINGENS
BALANSRAKNING Not 2010-12-31 2009-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter for spelarférvarv 6 19 593 32620

19 593 32620

Materiella anldggningstillgangar

Klubbhus 5 0 4817
Inventarier, verktyg och installationer 7 1449 2 367
1449 7184
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 10 50 50
Andelar i intresseféretag 11 35000 35000
Andra langfristiga vardepappersinnehav 14 15 000 17 500
Andra langfristiga fordringar 12 4719 1987
54 769 54 537
Summa anldggningstillgangar 75 811 94 341
Omsittningstillgangar
Varulager m m
Handelsvaror 1422 1787
1422 1787
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 11920 4107
Fordringar spelarévergangar 12708 29 263
Fordringar hos koncernféretag 21241 14 596
Fordringar hos intressef6retag 30979 25 655
Skattefordran 1558 31
Ovriga fordringar 311 373
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 13 11733 20 210
90450 94235
Kassa och bank 3519 3014
Summa omsiéttningstillgangar 95 391 99 036
SUMMA TILLGANGAR - ) 171 202 - 193377
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MODERFORENINGENS

BALANSRAKNING Not  2010-12-31 2009-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 15
Kapitalbehallning
Vid arets borjan 110 239 104 466
Arets resultat -34 588 6124
- 75651 - 110590
Summa eget kapital 75 651 110 590
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16 3 000 0
Ovriga langfristiga skulder 0 1500
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 18 15 000 17 500
- 18000 19 000
Kortfristiga skulder
Checkrakningskredit (limit 5.000 / 15.000) 2933 11 255
Leverantérsskulder 4 367 2788
Skulder spelarévergangar 17 1252 3630
Ovriga kortfristiga skulder 23 217 11 883
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 18 45782 34 231
77 551 63 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 171 202 193 377
POSTER INOM LINJEN 2010-12-31  2009-12-31
Stéllda sakerheter
Spérrade bankmedel och véardepappersinnehav 17 500 20 000
Andra finansiella tillgodohavanden, depétillgodohavanden - 58 702 55 061
Summa stéllda sdkerheter 76 202 75 061
Ansvarsforbindelser
Pensionsforpliktelser 0 400
Reservation for tillaggskopeskilling 5 060 1050
Framtida vinstdelning till Pildammarna Invest AB o 19 825 20 176
Summa ansvarsférbindelser 24 885 21 626
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MODERBOLAGETS
KASSAFLODESANALYS 2010-01-01  2009-01-01
Not 2010-12-31  2009-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -20 701 9534
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet mm 20 6 823 -36 926
- 13878 27 392
Erhallen rénta 1439 1268
Erlagd ranta -426 -78
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore B - N
férandringar av rorelsekapital -12 865 -26 202
Kassafléde fran férandringar i rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av varulager/pagaende arbeten 365 262
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -7 813 11243
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar 8 866 -39 241
Minskning(-)/6kning(+) leverantérsskulder 1579 642
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder 12 185 9754
Kassafldde fran den l6pande verksamheten 2317 -43542
Investeringsverksamheten
Lamnat villkorat aktiedgartillskott MFF Event AB -14 900 -4 600
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -1 327 -27 719
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -34 -1 363
Forsaljning av immateriella anlaggningstillgangar 8 300 54 807
Forsaljning av materiella anlaggningstillgéangar 5000 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -2 961 21125
Finansieringsverksamheten
Okning langfristiga skulder 1500 0
Aterbetalning vinstandelstillskott Pildammarna Invest AB -351 -6 094
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - 1149 -6 094
Arets kassaflode 505 -28 511
Likvida medel vid arets borjan 3014 31525
Likvida medel vid arets slut 21 3519 3014
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
De redovisningsprinciper som ar tillampade 6verensstémmer med Arsredovisningslagen,
allmanna rad och rekommendationer fran Bokféringsndmnden samt Svenska Fotbollférbundet.

Féljande varderings- och omrékningsprinciper &r tillampade i arsredovisningen:

Koncernredovisning
Koncernens resultat- och balansrakningar omfattar alla féretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt har
mer &n hélften av aktiernas réstvarde och koncernredovisningen &r uppréttad enligt Redovisningsradets
rekommendation om koncernredovisning. Internvinster och mellanhavanden inom koncernen elimineras i
koncernredovisningen.

Intresseféretag
Med intresseféretag menas juridisk person som inte ar dotterforetag, men dér bolaget &ger andelar och utévar
ett betydande inflytande éver den juridiska personens driftsméssiga och finansiella styrning, samt &gandet
utgér ett led i en varaktig férbindelse mellan bolaget och den juridiska personen. Réstvardet uppgar normalt
till mellan 20 och 50 procent. Intresseféretag &r redovisade enligt kapitalandelsmetoden. Den 6kning
respektive minskning av intressebolags varde som uppkommer enligt kapitalandelsmetoden 6kar koncernens
bundna reserver respektive minskar koncernens fria reserver.

Anlidggningstillgangar

Anlaggningstillgangarna &r redovisade till anskaffningskostnad inklusive uppskrivning med avdrag fér
planmaéssiga avskrivningar baserade pa en bedomning av tillgangarnas ekonomiska livsléngd.

Avskrivningar enligt plan ar gjorda enligt féljande:
Klubbhus 2%
Inventarier, verktyg och installationer 4-33%
Spelarkontrakt skrivs av linjart éver kontraktstiden

Varulager
Varulagret ar varderat enligt Iagsta vardets princip, d v s till det Iagsta av anskaffningsvérde och verkligt
varde. Vid bestammande av anskaffningsvardet ar forst-in-forst-ut-principen tillampad. Verkligt varde utgérs
av beraknat férsaljningsvéarde med avdrag for beraknad forsaljningskostnad.

Fordringar
Fordringar &r redovisade till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Transaktioner med narstaende
Samtliga transaktioner med narstaende har skett till marknadsmaéssiga belopp och villkor.
Féreningen har ett hyresavtal avseende hyra av del av kontorslokal och MFF Shopen samt korttidskontrakt
avseende match och tréningshyra av Swedbank Stadion med sitt dotterbolag MFF Event AB.
Foreningen har ett hyresavtal avseende omkl&dningsrum fér sina ungdomslag med bolaget AB
Stadionintressenter i Malmé i vilket féreningens styrelseledamot Erling Palsson &r deldgare. Sydtotal AB och
Erling Palsson Teknik och Fastighets AB i vilka styrelseledamot Erling Palsson ar delédgare har tecknat
sponsorkontrakt med féreningen. Inwido-koncernen i vilken styrelseordférande Hakan Jeppsson &r
koncernchef har tecknat sponsorkontrakt med féreningen. Hilding Anders i vilken styrelseledamot
Anders Palsson ar VD och koncernchef har tecknat sponsorkontrakt med féreningen. Mannheimer Swartling
advokatbyra i vilken styrelsesuppleant Lars Kongstad &r del&gare har tecknat sponsoravtal med féreningen.
Sydsvenskan i vilken styrelsesuppleant Bjérn Bergman &r vice vd har sedan tidigare ett tecknat sponsoravtal
med féreningen. E.on i vilken styrelseledamot Carina Broman &r varuméarkes och kommunikationsdirektér
har sedan tidigare ett tecknat sponsoravtal med féreningen. Féreningen har ett géllande avtal rérande
vinstandelstillskott med Pildammarna Invest AB. Styrelseledaméter Erling Palsson, Hakan Jeppsson &r
genom delégarskap i bolag delagare i Pildammarna Invest AB.

Féreningen och MFF Event AB har under aret kopt tjanster av advokatbyra Mannheimer Swartling samt
Sydtotal AB. MFF Event AB med borgensforbindelse for MFF har ett avtal med Fotbollsstadion i Malmo
Fastighets AB avseende hyra av Swedbank Stadion. Malmoé FF, PEAB och Erling Palsson Teknik och
Fastighets AB &r deldgare i Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB. Avtal finns avseende Swedbank stadion
mellan Malmé FF, Malmé kommun, PEAB, Erling Palsson Teknik och Fastighets AB och Fotbollsstadion i
Malmé Fastighets AB.
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Pensionsutfastelser
Foreningen utfaster pensioner till spelare och fotbollspersonal. Utgifterna fér dessa
kostnadsférs. Fér det ratta fullgérandet av dessa pensionsutfastelser betalar féreningen
premier till av féreningen &gda depaer och kapitalférsakringar vilka ar pantférskrivna till de
spelare och fotbollspersonal som erhallit utfastelser.

| samtliga fall har féreningen 6verlatit sin ratt att disponera 6ver val och byte av tillgangar i
depéer och kapitalférsékringar. Vidare har féreningen ratt att ur dessa tillgangar tillgodogéra
sig inte enbart fér pensionsutbetalning utan dven for de skatter och avgifter som kan komma
att belasta pensionsutbetalning vid betalningstillfallet.

Eftersom foéreningen inte fritt disponerar éver tillgangarna ifraga och atagandet for
pensionutbetalning samt skatter och avgifter inte kommer att Gverstiga det belopp som
féreningen kan erhalla fran depaer och foérsakringar har utfastelsen och motsvarande tillgang
nettoredovisats i arsredovisningen.

Kassaflédesanalys
Kassaflédesanalysen upprattas enligt indirekt metod i enlighet med Redovisningsradets
rekommendation RR 7. Det redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som medfér
in- eller utbetalningar.

Noter

Not 1 Nettoomsittning

Koncernen Moderféreningen
Nettoomsiéttning ) 2010 2009 2010 2009
Matchintakter 39 302 36 950 39 302 36 950
Sponsor- och reklamintakter 58 970 60 966 53 198 54 950
Souvenirférsaljning 10 391 5744 10 391 5744
Bingointékter och bingolotto 57 140 57 140
Medlemsavgifter 793 779 793 779
Vinst vid spelarférséaljning 5619 49 280 5619 49 280
Sandningsrattigheter 10 990 8395 10 990 8 395
Hyresintakter 16 136 9200 0 0
Event och konferensintakter (netto) 1767 973 0 0
Ovriga intékter - 9871 12428 8 876 11625
Summa 153 896 184 855 129 226 167 863
Not 2 Ovriga externa kostnader
Koncernen Moderféreningen
Ovriga externa kostnader 2010 2009 2010 2009
Hyra Stadion 44734 23 346 0 0
Driftskostnader stadion 12756 8 527 26 197 25189
Matchkostnader 8 555 12 586 6 054 8 250
Kostnader marknadsaktiviteter 24 843 25431 23757 24 483
Ovriga kostnader 11155 19323 10 203 15296
Ovriga externa kostnader 1925 3304 488 1156
Summa 103 968 92 517 66 699 74374

Not 3 Upplysning om revisionsarvode och kostnadserséttning

Koncernen Moderféreningen
- 2010 2009 ) 2010 2009
Deloitte AB
revisionsuppdrag 272 296 227 258
~ 6vriga uppdrag - 99 101 %% 85
Summa 371 397 326 343

Med revisionsuppdrag avses granskningen av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning,
o6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisorer att utféra samt radgivning eller annat bitrade
som féranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller genomférande av saddana 6vriga arbetsuppgifter. Alit
annat &r 6vriga uppdrag.
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Not 4 Medelantal anstillda, sjukfranvaro, I6ner, andra erséttningar och sociala kostnader

2010 2009
Antal Varav Antal Varav
Medeltalet anstédllda anstéllda mén anstallda mén
Heltidsanstéallda 95 89% 93 91%
Antal som fatt ersattning fran klubben for
arbetsinsatser av varierande storlek 388 83% 306 80%
Dotterféretag MFF Event AB
Heltidsanstallda 10 60% 10 70%
Antal som fatt ersattning fran klubben for
~ arbetsinsatser av varierande storlek 62 66% 0
2010 2009
Sjukfranvaro Totalt ~ Totat
Sjukfranvaro for heltidsanstallda 1,48% 3%
Andel av franvaro som 6verstiger
60 dagar sammanhé&ngande tid 94,39% ) 93%
2010 2009
Soc.kostn Soc.kostn
Léner och (varav pens.  Loner och (varav pens
Loéner, ersdttningar m m andraers.  kostnader) andra ers. kostnader)
Moderféreningen 47 350 17 299 46 943 15220
(5 955) (5 826)
Dotterféretag 3480 1543 3885 1885
- (386) (526)
Koncernen 50 830 18 842 50 828 17 105
(6 341) (6 352)

Varken |6ner, andra ersattningar eller pensioner har utbetalats till styrelsen.
Féreningen har per balansdagen inte nagra forfallna skulder till anstéllda eller skattemyndighet.

Av moderbolagets |&6ner avser 1.416 (f.a 1.418) VD. Av koncernens Iéner avser 2.048 (f.a 2024) VD
Av moderbolagets pensionskostnader avser 424 (f.a. 428) VD.
Av koncernens pensionskostnader avser 579 (f.a. 560) VD.
Avtal om avgangsvederlag uppgéende till 1 arsléner har traffats med verkstéllande direktéren.
Uppségningslén inklusive férmaner, pensioner och sociala avgifter for avgaende VD &r reserverat med 2.373

Not 5 Klubbhus Koncernen Moderféreningen

- 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31

Ingdende anskaffningsvéarden 7 350 7 350 7 350 7 350
Férsaljningar/utrangeringar -730 0 735 0
Utgaende ack. anskaffningsvarden 0 7 350 0 7 350
Ingaende avskrivningar -2 533 -2 385 -2533 -2 385
Arets avskrivningar enligt plan 25 -148 25 -148
Utgéaende ack. avskrivningar 0 -2533 0  -2533
Utgaende planenligt restvédrde 0 4817 0 4817

Not 6 Balanserade utgifter fér spelarférvary
Koncernen Moderféreningen

S - o 2010-12-31 2009-12-31  2010-12-31  2009-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 69 319 58 451 69 319 58 451
Inkép 1327 27719 1327 27719
Forsaljningar/slutade _ -23706 16851 23706 -16851
Utgaende ack. anskaffningsvérden 46 940 69 319 46 940 69 319
Ingdende avskrivningar enligt plan -36 699 -33 930 -36 699 -33 930
Forsaljningar/slutade 21025 11324 21025 11324
Arets avskrivningar enligt plan -11673 -14093 -11673  -14093
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -27 347 -36 699 -27 347 -36 699
Utgaende planenligt restvarde 19 593 32620 19 593 32620
Genomsnittlig aterstaende kontraktstid 2ar 2,5 ar 2ar 2,5 ar

Hyreskostnaden fér inhyrd spelare har uppgatt till 0 kr (0).
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Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen Moderféreningen

o 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31
Ing&ende anskaffningsvarde 18 742 4 802 6035 4672
Inkop 448 13940 34 1363
Utgaende ack. anskaffningsvérden 19 190 18 742 6 069 6 035
Ingdende avskrivningar enligt plan -4 638 -2 812 -3 668 2779
Arets avskrivningar enligt plan 2324 -1826 -952 -889
Utgaende ack. avskrivningar enligt plan -6 962 ~ -4638 -4620 -3 668
Utgaende planenligt restvdrde 12 228 14 104 1449 2 367

Not 8 Ovriga rérelsekostnader

Koncernen Moderféreningen

- 2010 2009 2010 2009
Forandring av underskott i pensionsstiftelse 0 -150 0 -150
Reservering skattetvister 0 4785 0 4785
Andelar i intresseféretags resultat -2 474 -929 0 0
Valutakursférluster 2074 0 2074 0
Resultat avvyttring av fastighet -207 0 B -207 0
Summa -607 3706 1867 4635

Not 9 Réntekostnader och liknande resultatposter Koncernen Moderféreningen
o 2010 2009 2010 2009
Réntekostnader -445 -142 426 78
Summa -445 -142 -426 -78

Av réntekostnader i moderféreningen utgér 0 (0) kostnader fran andra koncernféretag.
Av bvriga ranteintakter och liknande resultatposter utgér 1.036 (527) intakter fran andra koncernforetag

Not 10 Andelar i koncernféretag Moderféreningen
- » 2010-12-31  2009-12-31
Ingaende anskaffningsvarde 50 50
Lamnade aktieagartillskott 14 900 4600
Nedskrivningar -14 900 -4 600
Utgaende anskaffningsvarde 50 50
Antal Kapital- Bokfort
Féretagets namn - andelar andel % vérde
MFF Event AB 1000 100 50
50

Just. eget
~ Foretagets namn - Org.nr Site ~ kapital ~ Resultat
MFF Event AB 556482-9124 Malmo 199 -14 817

Resultat fran andelar i koncernféretag Moderféreningen

o - 2010 2009
~ Nedskrivning av aktier R -14 900 -4 600

Summa -14 900 -4 600
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Not 11 Andelar i intresseféretag

Moderféreningen

Antal Kapital- Bokfort
Foretagets namn ) ~_andelar andel % véarde
Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB 25225 25 35000
35000
Just. eget
~ Foretagets namn B Org.nr Site kapital Resultat
Fotbollsstadion i Malmé Fastighets AB 556727-4641 Forslov 148 922 2
Koncernen Moderféreningen
- S - 2010 2009 2010 2009
Forvarv aktier Fotbollsstadion i Malmé fastighets AB 25000 25 000 25000 25000
Aktieagaretillskott till Fotbollsstadion Malma fastighets AB 10 000 10 000 10 000 10 000
Tidigare rs andel av intresseféretags resultat 526 -172 0 0
Andel av intresseforetags resultat 1704 698 0 0
Utgaende anskaffningsvérde 37 230 35 526 35000 35000
Not 12 Pensioner
Koncernen Moderféreningen
2010-12-31 2009-12-31  2010-12-31  2009-12-31
Upptagna véarden brutto i balansrakningen avser
pensionsutfastelser sakrade via
kapitalférsakringar dér den férsékrade har
placeringsratten enligt féljande:
Summa marknadsvéarde pensionsutfastelser 58 702 55 061 58 702 55 061
Avgar pantsatta kapitalférsakringar -58 702 -55 061 -58 702 -55 061
Summa 0 0 0 0
Not 13 Férutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Koncernen Moderféreningen
) 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31
Upplupna bidrags- och lotteriintékter 300 342 300 342
Ovriga upplupna intakter 1365 2614 1106 2614
Ovriga férutbetalda kostnader N 12125 18 696 10 327 17 254
Summa 13 790 21652 11733 20 210
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Not 14 Vardepappersinnehav
Koncernen Moderbolaget
2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31

Langfristiga vardepappersinnehav

Spéarrade bankmedel 2 500 5000 2 500 5000
~ Aktieindexobligation, garanterat varde 12,5 Mkr 12 500 12500 12 500 12 500
Summa 15 000 17 500 15000 17 500

Not 15 Férandring i eget kapital

~ Koncernen - o -
Belopp vid arets ingang 111182
Aterbetalning av vinstandelstillskott -351
Delsumma 110 831
Arets resultat -32801
Belopp vid arets utgang 78 030

Moderféreningen

Belopp vid arets ingang 110 590

Vinstandelstillskott fran Pildammarna Invest AB 0
Aterbetalning av vinstandelstillskott -351
Delsumma 110 239
Arets resultat - ~ -34588
Belopp vid arets utgang 75651

Not 16 Skulder till kreditinstitut

Inga skulder férfaller senare &n 5 ar efter utgangen av rakenskapsaret.

Not 17 Skulder spelarévergangar

Féreningen har per balansdagen 801 (623) i férfallna skulder avseende spelarévergangar och avseende desse
pagar utredningsarbete. Beloppen kommer att regleras nér tillférlitliga éverféringsmajligheter finns.

Not 18 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Koncernen Moderféreningen
2010-12-31  2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31

Langfristiga skulder
Forutbetalda sponsorintakter 15 000 17 500 15000 17 500

Summa 15000 17 500 15000 17 500

Kortfristiga skulder
Forutbetalda medlemsavagifter och

sponsorintakter 29 241 26 987 22159 19 462
Upplupna personalkostnader 11 205 4998 10759 4297
Ovriga upplupna kostnader 14640 12785 12864 10 472

Summa 55 086 44770 45782 34 231
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Not 19 Uppskjuten skatt Koncernen
Uppskjuten skatteskuld/skattefordran
- ) o 2010-12-31 2009-12-31 -
~ Avseende underskottsavdrag i dotterbolag ~ -8931 -3644 -
Summa -8 931 -3 644
Skatt pa arets resultat
- - B . 2010 2009 -
Avseende underskottsavdrag i dotterbolag 5287 2229
Del av skatt intresseforetag -770 -231
Summa 4517 1998
Not 20 Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet
Koncernen Moderbolaget
B 2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31
Avskrivningar 14 022 16 066 12 648 15129
Realisationsvinst -5825 -49 280 -5 825 -49 280
Ovriga poster 24 -3705 0 -2775
Summa 8221 -36 919 6823 -36 926
Not 21 Likvida medel
Koncernen Moderbolaget
2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31  2009-12-31
Kassa och bank 9746 8413 3519 3014
Summa 9746 8413 3519 3014
Malmé den

Carina Brorman



Deloitte.

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Malmé Fotbollforening

Organisationsnummer 846000-4487

Vi har granskat arsredovisningen, koncernredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning i Malmo Fotbollférening for ar 2010. Det ar styrelsen som har ansvaret for riken-
skapshandlingarna och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillimpas vid upprittan-
det av arsredovisningen och koncernredovisningen. Vért ansvar ar att uttala oss om arsredovis-
ningen, koncernredovisningen och forvaltningen pé grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sékerhet forsékra oss om att arsredovis-
ningen och koncernredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar
att granska ett urval av underlagen fér belopp och annan information i rikenskapshandlingarna.
I en revision ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem
samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nir den upprittat &rsredo-
visningen och koncernredovisningen samt att utvdrdera den samlade informationen i arsredo-
visningen och koncernredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, atgirder och forhallan-
den i foreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot har handlat i strid med Ars-

redovisningslagen eller foreningens stadgar. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund for
vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen och koncernredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en rittvisande bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovis-
ningssed i Sverige. Forvaltningsberdttelsen &r forenlig med &rsredovisningens och koncern-
redovisningens Ovriga delar.

Styrelsens ledamdter har enligt var bedémning inte handlat i strid med foreningens stadgar. Vi
tillstyrker att foreningsstdmman faststdller resultatrikningen och balansrikningen for

foreningen och for koncernen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rakenskapséret.

Malmo den / 2011

Torbjérn Svensson Paul Hansson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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